
Vilniaus dailės akademija ieško Projektų skyriaus projektų vadovo (-ės) 

  

Darbo pobūdis: projektų valdymas, nacionalinių ir tarptautinių projektų paraiškų rengimas ir 

administravimas. 

 

MES JUMS PATIKĖSIME:  

 Rengti projektus, ieškoti papildomo finansavimo, organizuoti ir koordinuoti jų 

įgyvendinimą bei teikti ataskaitas; 

 Meno-mokslo tyrimų ir verslo bendradarbiavimo užtikrinimą, inovatyvių meno-mokslo 

tyrimų ir eksperimentine plėtra grįstų iniciatyvų vystymą;  

 Partnerių paiešką meno ir mokslo tyrimų tarptautinių projektų įgyvendinimui; 

 Projektuose vykdomų veiklų įgyvendinimo priežiūrą, sklaidą ir viešinimą Lietuvoje ir 

užsienyje.  

 

TIKIMĖS, KAD JŪS: 

 

 Turite aukštąjį universitetinį išsilavinimą ar jam prilygstantį išsilavinimą;  

 Turite bent 2 metų darbo patirtį inovacijų vystymo, mokslo-verslo bendradarbiavimo, 

tarptautinių projektų valdymo ar susijusiose srityse; 

 Turite puikius komunikacijos, laiko planavimo ir bendradarbiavimo įgūdžius, gebate dirbti 

tiek savarankiškai, tiek komandoje; 

 Gebate sklandžiai dėstyti mintis raštu ir žodžiu; 

 Anglų kalbą mokate ne žemesniu nei C1 lygiu, o valstybinę kalbą – puikiai; 

 Gebate efektyviai valdyti didelius informacijos srautus, juos analizuoti, sisteminti ir teikti 

išvadas bei pasiūlymus; 

 Mokate efektyviai planuoti ir organizuoti savo veiklą, lengvai prisitaikyti prie 

besikeičiančios situacijos. 

 

MES SIŪLOME: 

 

 Dinamišką darbą kūrybiškame ir draugiškame kolektyve; 

 Lankstų darbo grafiką; 

 Darbo užmokestį nuo 2100 iki 2400 Eur atlyginimą (neatskaičius mokesčių); 

 Papildomas motyvacines priemones priklausomai nuo rezultatų; 

 Galimybę nuolat tobulinti profesines ir asmenines kompetencijas mokymuose, 

konferencijose, stažuotėse;  

 Automobilio stovėjimo vietą Vilniaus senamiestyje; 

 Galimybes poilsiauti su darbuotojams taikoma nuolaida Nidos meno kolonijoje bei Mizarų 

praktikos ir poilsio bazėje. 

 

 

 

 
Susidomėjusius prašome atsiųsti savo CV ir trumpą motyvacinį laišką adresu irena.turcinaviciene@vda.lt 
iki vasario 15 d. Laiško temoje nurodykite „dėl projektų skyriaus darbuotojo darbo“. Atrinktus kandidatus 
pakviesime į darbo pokalbį. 


